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Święto Policji w cieszyńskim garnizonie
Data publikacji: 13.07.2017 9:20

Wczoraj (12.07) w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Cieszynie odbyła się uroczystość
z okazji Święta Policji, które obchodzone jest w lipcu. Uroczyste spotkanie połączono z
nadaniem aktów mianowania i wyróżnień.

Wczoraj (12.07) w Cieszynie odbyły się uroczystości z okazji Święta Policji. Wśród zaproszonych gości byli m.in.:
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach, Pierwszy Wicewojewoda Śląski, Starosta Powiatu
Cieszyńskiego, Burmistrz Miasta Cieszyna, przedstawiciele władz samorządowych: miast i gmin w powiecie
cieszyńskim, przedstawiciele prokuratury,  komendanci służb mundurowych, przedstawiciele związków
zawodowych oraz duszpasterze policyjni. W obchodach uczestniczyli także policjanci i pracownicy cywilni,
przedstawiciele urzędów i instytucji, z którymi cieszyńscy mundurowi współdziałają oraz policyjni emeryci i renciści,
a także rodziny mianowanych policjantów.

Licznie przybyłych gości przywitał Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie mł. insp. Jacek Bąk. Komendant w
wygłoszonym przemówieniu przedstawił pracę policjantów w powiecie i podziękował mundurowym za wytrwałą
służbę. W rozmowie z naszą redakcją podkreślał, że to nie tylko święto policjantów, ale również ich rodzin. 

Jednym z głównych punktów uroczystości było nadanie awansów dla wyróżniających się stróżów prawa. Otrzymało
je 78 funkcjonariuszy cieszyńskiej komendy. W korpusie oficerów awansowało 2 policjantów, wśród aspirantów
awansowano 36, w korpusie podoficerów awans otrzymało 30, a w korpusie szeregowych 10 policjantów. Troje
policjantów (sierż. szt. Magdalena Szymala, sierż. szt. Grzegorz Waleczek i st.sierż. Michał Mazurek) ze
strumieńskiego komisariatu, wykazujących zaangażowanie do niesienia pomocy innym poza służbą, zostało
wyróżnionych pochwałą w rozkazie.

Pod koniec uroczystości głos zabrali również zaproszeni goście: Pierwszy Wicewojewoda Śląski Jan Chrząszcz,
Starosta Cieszyński oraz Burmistrz Miasta Cieszyna. Dzięki Waszej służbie tutaj na Śląsku Cieszyńskim czujemy
się bezpiecznie i tak oceniany jest ten nasz region. Za to składam Państwu serdeczne podziękowania i
gratulacje. Obok tego poczucia bezpieczeństwa możemy cieszyć się również tym, że pilnujecie porządku.
(…) Wasza obecność na wielu imprezach masowych, uroczystościach sprawia, że mają odpowiedni
przebieg. (…) Życzę Wam tego, aby to działanie nie ustawało. Starajcie się ciągle, nieustannie bo
społeczeństwa rozwinięte, a za takie mogę uważać społeczeństwo polskie, potrzebują już nie tylko tego
podstawowego bezpieczeństwa, ale również poczucia bycia sprawiedliwie traktowanym – mówił Ryszard
Macura. 

Wszystkim mundurowym podziękowania złożył również Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w
Katowicach insp. Piotr Kucia. Nasz zawód jest bardzo specyficzny, bo służymy społeczeństwu. Dbamy o to,
aby zarówno mieszkańcy powiatu cieszyńskiego, jak i goście przebywającym na tym terenie, czuli się
bezpiecznie. Świętujemy My jako Policja, ale jesteśmy dla ludzi. Myślę, że w tym dzisiejszym dniu wyniki
nie są najważniejsze, choć warto pochwalić cieszyński garnizon, bo wykonują dobrze swoją pracę, a
wyniki które uzyskali to potwierdzają – przyznał insp. Piotr Kucia.
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